
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2021.gada 1.decembrī       Nr. 18/2021 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

   

1. Ziņojums par deputāta kandidātu, kurš stājas tā Ropažu novada pašvaldības domes 

deputāta vietā, kura pilnvaras ir apturētas uz laiku 

2. Par finansiālu atbalstu 

3. Par finansiālo atbalstu 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

5. V.U. iesnieguma par pamatizglītības programmas pakalpojuma maksas 

līdzfinansējumu privātajā vispārējās izglītības iestādē – tālmācības vidusskolā “Rīgas 

Komercskola” – izskatīšana 

6. Par interešu izglītības “Vispārējā fiziskā sagatavošana ar futbola novirzienu” 

programmas licencēšanu 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam 

8. Par atbrīvojumu no Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas līdzfinansējuma maksas 

9. Par Ulbrokas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

10. Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu“Kārtība, kādā Ropažu novada 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju” apstiprināšanu 

11. Par Vangažu pilsētas Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

12. Par Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” nolikuma apstiprināšanu 

13. Par Ropažu Kultūras centra nolikuma apstiprināšanu 

14. Par Kultūras centra “Berģi” nolikuma apstiprināšanu 

15. Par Sauriešu bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

16. Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

17. Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

18. Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

19. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes 

vienībā Mālpils šosejā 10, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

20. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Priežu ielā 6, Vālodzes, Stopiņu pag. un ēkās 

Priedkalnu ielā 6 un 8, Dreiliņos, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

21. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ūdrīši”, sastāvā reģistrētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0572, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā 

22. Par nosaukuma piešķiršanu ceļa posmam virzienā no Ropažiem līdz iebrauktuvei uz 

“Ķezberiem” , Ropažu pagasts Ropažu novads kadastra apzīmējums 8084 009 0780 

23. Par zemesgabalu Avotu iela 8, Bajāri, Ropažu pagasts, ar kadastra apzīmējumu8084 

018 0067, un Aroniju iela 25, Bajāri, Ropažu pagasts, 8084 018 0249 apvienošanu un 

adreses piešķiršanu apvienotajam gabalam 

24. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Īrisi”, sastāvā reģistrētajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8084 010 0067, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta zemes 

vienībai Līgo iela 15, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Silapriedes” 

zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 80960050463, daļai Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

27. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, 

nekustamajos īpašumos “Dārzi Mežrozīte” un “Mežinieki”, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

28. Par grozījumiem Ropažu novada domes 13.10.2021. lēmumā Nr.254 “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Cidoniju iela 48 un nekustamā īpašuma 

“Bērziņi” zemes vienībai, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā” 

29. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Vīnzarāji”, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

30. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ūdri” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960010456 

31. Par zemes vienību izveidošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

“Kalnavotiņi”, Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads teritorijā 

32. Par mobilo sakaru torņa būvniecību nekustamā īpašuma “Dzidriņu mežs” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80960040082, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

33. Par zemes ierīcības projekta Garkalnes evanģēliski luteriskās draudzes zeme, 

Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

34. Par zemes ierīcības projekta „Anniņsētas”, Bebru iela 3, Bukulti, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu 

35. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības Lauku ielā 8, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā sadalīšanu 

36. Par zemes ierīcības projekta Dziesmu iela 7, Bukulti, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

37. Par nekustamā īpašuma Zvīņu ielā 25,Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanu 

38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Elenburgas ielā 36 un 

Mediķu ielā 1C, Langstiņos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

39. Par adrešu precizēšanu Vangažu pilsētai pievienotajā teritorijas daļā 

40. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Briežu ielā 3, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai 



3 

 

41. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8017-005-0017 un 8017-005-0203, 

Vangažu pilsētā apvienošanu 

42. Par sociālā dzīvokļa īres tiesību piedāvāšanu V.U. 

43. Par V.U.iesnieguma izskatīšanu 

44. Par V.U.02.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

45. Par V.U.12.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

46. Par V.U.09.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

47. Par V.U. ( 26.10.2021.) iesnieguma izskatīšanu 

48. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

49. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

50. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

51. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

52. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

53. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Mazās Juglas atteka”, 

nekustamā īpašuma kadastra Nr.80960010632, zemes vienības kadastra apzīmējums 

80960011125 

54. Atļaujas īpašuma tiesību reģistrācijai SIA "Balt Cargo Solutions" (Noliktavu iela 5, 

Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130) zemesgrāmatā apstiprināšana 

55. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Poldera iela”, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 80960010401 

56. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

57. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 10.novembra saistošo noteikumu 

Nr.24/21“Par atvieglojumu piešķiršanu atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām Ropažu novadā” precizēšanu 

58. Par pašvaldības palīdzību kurināmā iegādei Getliņu apkārtnes iedzīvotājiem 

59. Par pašvaldības materiālo atbalstu Ziemassvētku dāvanu iegādei Stopiņu pagastā 

60. Par pašvaldības materiālo atbalstu svētkos mazaizsargāto ģimeņu bērniem Stopiņu 

pagastā 

61. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 12, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov, telpu 

grupas kadastra apzīmējuma numurs 80960050096001002, ar kopējo platību 298 m2, 

nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības aģentūrai “Stopiņu ambulance” 

62. Par amata likmju skaita un mēneša darba algas likmes noteikšanu no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem apmaksātajiem profesionālās ievirzes izglītības iestāžu pedagogiem 

63. Par izglītības iestāžu direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu 

64. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu lietvežu amatu sarakstu un algas 

likmes noteikšanu 

65. Par grozījumiem Vangažu pilsētas Kultūras nama amatu sarakstā 

66. Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bērziņi”-4 , Ropaži, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra numurs 8084 900 1802, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

67. Par nekustamā īpašuma “Juglas klubs”, Ropažu pagasts, Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 8084 010 0134, nedzīvojamo telpu nomas tiesību pagarināšanu 

68. Par zemes gabala Skolas iela 5, Vangaži, Ropažu novads, atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

69. Par nomas maksas noteikšanu Lielā Baltezera ūdenstilpes daļai 



4 

 

70. Par zemes gabala “Viļņi”, Vangaži, Ropažu novads apbūves tiesības izsoli 

71. Par nodomu protokola slēgšanu ar SIA ,,Rīgas ūdens” un Rīgas valstspilsētas 

pašvaldību 

72. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmumā 

Nr.352 ,,Par aizņēmumu investīciju projektam “Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskolas vecās ēkas rekonstrukcijas, Upesciemā, Garkalnes pagastā projektēšana, 

būvniecība un autoruzraudzība” 

73. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.septembra iekšējā normatīvajā aktā Nr. 4 “Ropažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku Atlīdzības nolikums””apstiprināšanu 

74. Par 2021.gada Ropažu novada pašvaldības apvienotā budžeta grozījumiem. 

75. Par Ropažu novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu 

76. Par detālplānojuma “Silāji”, Gaidas, Ropažu pagasts, Ropažu novads atcelšanu zemes 

vienībā Silāju iela 6A ar kadastra apzīmējumu 8084 013 0134 

77. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Lībavoti”, z.v.8084 

016 0142, 8084 016 0143 un “Palīgražošanas komplekss”, z.v.8084 016 0134 

78. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Mazā 

Paparžu iela 1, Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā publiskās apspriešanas 

termiņa pagarināšanu 

79. Par pamatlīdzekļu nodošanu valdījumā un dzīvojamā fonda nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “VILKME” 

80. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Reipas”, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 8084 004 0020, 8084 004 0021 

 

Sēde sākta: 15:02 

Sēdē piedalās Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Lelde Sturme, Atis 

Senkāns, Pēteris Salenieks, Jānis Romāns, Ritvars Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Jevgēnijs 

Sergejevs (15:02-16:46), Guntars Kniksts, Hosams Abu Meri, Signe Grūbe, Iveta Vīksne, 

Ainārs Vaičulens, Guntis Kampe.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās deputāti:  Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Ēriks Līdacis, Aivars Oleksāns 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Lietvedības sekretāre Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina: datorsistēmu administrators  Mārtiņš Jirgensons. 
 

Uzaicinātās personas- Tiesiskās uzraudzības nodaļas Vecākais jurists Gatis Ābele, Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone, Iepirkumu nodaļas vadītāja Aija Sventecka, 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas Galvenais jurists Aija Brutāne, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma 

nodaļas Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības 

aprūpes departamenta direktore Sanita Tīberga, Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības 

aprūpes departamenta Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā 

Vija Tomiņa, Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta Kultūras 

speciālists Anda Skuja, Centrālā administrācijas Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Centrālā 

administrācijas Izpilddirektors Maksims Griščenko, Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Teritorijas 

plānotājs Sandra Čakāne, Centrālā administrācijas Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Būvvaldes Zemes ierīcības speciālists Nora Puķīte-Babāne, Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes 

Zemes ierīkotāja, nodaļas vadītāja vietnieks Rūta Šmite, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes 

Teritorijas plānotājs Andra Valaine, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Nekustamā īpašuma nodokļa 



5 

 

administrators Rolands Linejs, Personāla vadības nodaļas vadītājs Baiba Sproģe, Garkalnes pagasta 

teritoriālā pārvaldes Finanšu direktors Ilesa Abarri, Vangažu pilsētas teritoriālā pārvaldes Ekonomists 

Armands Siliņš, Ropažu sociālā dienesta vadītāja p.i. Ruta Leišavniece, Ropažu pagasta sociālā 

dienesta vadītāja Sarmīte Cibuļska, Vangažu pilsētas teritoriālā pārvaldes Nekustamā īpašuma 

speciālists Māris Onskulis, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Sabiedrisko attiecību speciālists Inese 

Skrastiņa, Vangažu pilsētas Kultūras nama Kultūras nama vadītājs Inguna Zirne, Kultūras centra 

"Ulbrokas Pērle" vadītāja Vita Pinne, Ropažu Kultūras centra Vadītāja v.i. Lāsma Kondrāte, Garkalnes 

pagasta teritoriālā pārvaldes Kultūras centra vadītājs Krista Kleina, Sauriešu bibliotēkas vadītāja 

Jeļena Staltmane, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs 

Briņķis , Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Attīstības un plānošanas speciālists Linda Čakše , 

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Ainārs Laurs, Īpašuma novērtēšanas un 

izsoles komisijas sekretāre Karina Saukāne, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 

Ainārs Laurs, Vēlēšanu komisijas Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita Rozenbaha-Kalniņa, 

Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Telpiskās attīstības plānotāja Daiga Gruzīte, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietniece Dace Leitāne. 

 

 

Domes sēdes norise: videokonference zoom vidē ar balsošanas rīku programmā VISVARIS. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne: 

 

Darba kārtība iekļauti 80 jautājumi. 

 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 

 

Apstiprināt darba kārtību 

 

 



6 

 

 

 

1.§ 

Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas  ziņojums par deputāta kandidātu, 

kurš stājas tā Ropažu novada pašvaldības domes deputāta vietā, kura pilnvaras ir 

apturētas uz laiku 
 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_______________________________________________________________ 

VĒLĒŠANU KOMISIJA 

 Reģ. Nr. 40900035349 

Institūta ielā 1a, Ulbrokā, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV – 2130 

velesanu.komisija@ropazi.lv  

 

 

2021. gada 26. novembrī  

 

 

Ziņojums par deputāta kandidātu, kurš stājas tā Ropažu novada pašvaldības domes 

deputāta vietā, kura pilnvaras ir apturētas uz laiku 

 

[1] 2021. gada 16. novembra Ropažu novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē Ropažu novada 

pašvaldības Vēlēšanu komisija pamatojoties uz 2021. gada 12. novembra likuma “Par pagaidu 

papildu prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju deputātu darbam” (turpmāk - 

likums) 7. pantā noteikto, ziņoja par Ropažu novada pašvaldības deputātiem, kuri nav 

ieguvuši un uzrādījuši sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu (turpmāk – sertifikāts) un 

apzinātajiem deputātu kandidātiem, kuri stājas to Ropažu novada pašvaldības domes deputātu 

vietā, kuru pilnvaras ir apturētas uz laiku. Vēlēšanu komisijai sertifikātus nebija uzrādījuši 

divi deputāti.  

 

[2] Apzinot deputātu kandidātus, kuri stājas to Ropažu novada pašvaldības domes deputātu 

vietā, kuru pilnvaras ir apturētas uz laiku, tostarp no kandidātu saraksta “Jaunā konservatīvā 

partija” ievēlētā Ropažu novada pašvaldības domes deputāta vietā, Vēlēšanu komisija 

konstatēja, ka kandidātu sarakstā “Jaunā konservatīvā partija” nākamais deputāta kandidāts, 

kurš ieguvis lielāko balsu skaitu, ir Aivars Oleksāns, bet 2021. gada 15. novembrī kandidāts 

sertifikātu nevarēja uzrādīt. Attiecīgi nākamais kandidāts no saraksta “Jaunā konservatīvā 

partija” ar lielāko balsu skaitu, kurš bija ieguvis un uzrādījis Vēlēšanu komisijai sertifikātu – 

Ēriks Līdacis –  tika izvirzīts stāties no minētā kandidātu saraksta ievēlētā Ropažu novada 

pašvaldības domes deputāta vietā, kura pilnvaras ir apturētas uz laiku. Ar Ropažu novada 

domes ārkārtas sēdes 2021. gada 16. novembra lēmumu 403, 3.2. punktu tika noteikts, ka 

Irēnas Krotes vietā stājas Ēriks Līdacis no “Jaunā konservatīvā partija” deputātu kandidātu 

saraksta. 

 

[3] 2021. gada 25. novembrī Ropažu novada domē saņemts deputāta kandidāta Aivara 

Oleksāna iesniegums (reģistrēts ar Nr. RN/2021/4.1-1/2480), kur iesniedzējs norāda, ka 

mailto:velesanu.komisija@ropazi.lv


7 

 

atbilstoši likuma 7. pantā noteiktajam, lūdz apstiprināt viņa deputāta pilnvaras uz Jaunās 

konservatīvās partijas pašvaldības deputātes Irēnas Krotes pilnvaru apturēšanas laiku. 

Pielikumā pievienota sertifikāta kopija. 

 

[4] Likums tieši nenoteic rīcību gadījumos, kad sertifikātu pēc noteikta laika iegūst nevis 

aizvietotais pašvaldības domes deputāts, bet deputāta kandidāts, kas vēlēšanās saņēmis lielāku 

balsu skaitu, bet nav varējis iestāties deputāta vietā uz laiku sertifikāta neesamības dēļ, kā 

rezultātā deputāta vietā uz laiku stājies cits deputāta kandidāts ar mazāku balsu skaitu. 

Administratīvā procesa likuma (turpmāk – APL) 8.pants noteic, ka iestāde un tiesa, 

piemērojot tiesību normas, izmanto tiesību normu interpretācijas pamatmetodes (gramatisko, 

sistēmisko, vēsturisko un teleoloģisko metodi), lai sasniegtu taisnīgāko un lietderīgāko 

rezultātu (17.pants). APL 15. panta piektajā daļā noteikts, ka vispārējos tiesību principus 

piemēro, ja attiecīgo jautājumu neregulē ārējais normatīvais akts, kā arī lai interpretētu 

normatīvos aktus (17.pants). Saskaņā ar šā panta 12.daļu iestāde un tiesa nedrīkst atteikties 

izlemt jautājumu, pamatojoties uz to, ka šis jautājums nav noregulēts ar likumu vai citu ārējo 

normatīvo aktu (iestāžu un tiesu juridiskās obstrukcijas aizliegums). Tās nedrīkst atteikties 

piemērot tiesību normu, pamatojoties uz to, ka šī tiesību norma neparedz piemērošanas 

mehānismu, ka tas nav pilnīgs vai nav izdoti citi normatīvie akti, kas tuvāk regulētu attiecīgās 

tiesību normas piemērošanu. APL 17.panta otrā daļa paredz, ja iestāde vai tiesa konstatē 

tiesību sistēmā nepilnību, tā var šo nepilnību novērst, arī lietojot analoģijas metodi, tas ir, 

sistēmiski analizējot līdzīgu gadījumu tiesisko regulējumu un šīs analīzes rezultātā konstatētos 

tiesību principus piemērojot konkrētajā gadījumā. Ar analoģiju nedrīkst pamatot tādu 

administratīvo aktu, kurš ierobežo adresāta cilvēktiesības. 

 

[5] Ņemot vērā augstāk minēto un to, ka: 

1) likuma 8. pants noteic, ka “uz deputāta pilnvaru apturēšanas laiku viņa vietā Pašvaldības 

domes vēlēšanu likuma 43. pantā noteiktajā kārtībā stājas nākamais kandidāts, kurš ieguvis 

sertifikātu”,  

2) saskaņā ar Ropažu novada vēlēšanu komisijas balsu skaitīšanas rezultātu protokolu 

2021.gada Ropažu novada pašvaldības domes vēlēšanās A.Oleksāns ieguvis lielāku balsu 

skaitu nekā Ē.Līdacis, 

3) deputāta kandidāts Aivars Oleksāns no kandidātu saraksta “Jaunā konservatīvā partija”, ir 

ieguvis un uzrādījis Vēlēšanu komisijai sertifikātu un vēlas stāties Ropažu novada pašvaldības 

domes deputāta vietā, kura pilnvaras ir apturētas uz laiku, 

 

Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas ieskatā konkrētajā situācijā pēc analoģijas 

piemērojot likuma 9. pantu, domes priekšsēdētājam nākamajā domes sēdē jāsniedz 

informācija, ka deputāta pilnvaras izbeidzas Ērikam  Līdacim, un uz Irēnas Krotes deputāta 

pilnvaru apturēšanas laiku viņas vietā stājas Aivars Oleksāns no “Jaunā konservatīvā partija” 

deputātu kandidātu saraksta. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja    E. Rozenbaha-Kalniņa/ 

 
 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  V.Paulāne informē deputātus, ka deputāta 

pilnvaras izbeidzas Ērikam  Līdacim un, uz Irēnas Krotes deputāta pilnvaru apturēšanas 

https://likumi.lv/ta/id/55567#p17


8 

 

laiku, viņas vietā stājas Aivars Oleksāns no “Jaunā konservatīvā partija” deputātu kandidātu 

saraksta. 

 

Deputātu diskusijas par domes lēmuma nepieciešamību komitejas sastāva apstiprināšanai. 

Juriste L. Emule-Konone informē deputātus par pieejamo informāciju  VARAM mājas 

lapā, kur ir skaidrojums par šo jautājumu. 

 

 

2.§ 

Par finansiālu atbalstu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par finansiāla atbalsta piešķiršanu" 

 

 

3.§ 

Par finansiālo atbalstu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par Saistošajiem noteikumiem un atbalsta summu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par finansiāla atbalsta piešķiršanu" 

 

 



9 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 

 

5.§ 

V.U.iesnieguma par pamatizglītības programmas pakalpojuma maksas 

līdzfinansējumu privātajā vispārējās izglītības iestādē – tālmācības vidusskolā “Rīgas 

Komercskola” – izskatīšana 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Ppar pamatizglītības programmas 

pakalpojuma maksas līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātajā vispārējās izglītības iestādē – tālmācības 

vidusskolā “Rīgas Komercskola” " 

 

 

6.§ 

Par interešu izglītības “Vispārējā fiziskā sagatavošana ar futbola novirzienu” 

programmas licencēšanu 

Ziņo L.Vorobjova 



10 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par interešu izglītības “Vispārējā 

fiziskā sagatavošana ar futbola novirzienu” 

programmas licencēšanu" 

 

 

7.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātās sākumskolas apmeklējumam 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātās sākumskolas apmeklējumam" 

 

 

8.§ 

Par atbrīvojumu no Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas līdzfinansējuma maksas 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Atteikt atbrīvot no Berģu Mūzikas 

un mākslas pamatskolas līdzfinansējuma maksas" 

 

 

9.§ 

Par Ulbrokas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ulbrokas bibliotēkas lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

10.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu“Kārtība, kādā Ropažu novada 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju” apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par pagasta robežu principu, par iespēju iedzīvotājiem apmeklēt 

pirmsskolas izglītības iestādes visā novada teritorijā.  

L.Čakše informē deputātus par Attīstības programmu, kurā plānots apkopot datus par 

iedzīvotaju rādītājiem, esošajām pirmsskolas izlgītības iestādēm un izvērtēt 

piemērotākās pirmsskolas izglītības iestādes iedzīvotājiem novada apdzīvotājās vietās. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu“Kārtība, kādā Ropažu novada 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkciju” apstiprināšanu" 

 

 

11.§ 

Par Vangažu pilsētas Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vangažu pilsētas Kultūras nama 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kultūras centra “Ulbrokas 

Pērle” nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

13.§ 

Par Ropažu Kultūras centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 



13 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ropažu Kultūras centra 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

14.§ 

Par Kultūras centra “Berģi” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kultūras centra “Berģi” 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

15.§ 

Par Sauriešu bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



14 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sauriešu bibliotēkas lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

16.§ 

Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansiālā atbalsta 

piešķiršanu" 

 

 

17.§ 

Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansiālā atbalsta 

piešķiršanu" 

 

 

18.§ 

Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

Ziņo L.Vorobjova 



15 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansiālā atbalsta 

piešķiršanu" 

 

 

19.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes 

vienībā Mālpils šosejā 10, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes 

vienībā Mālpils šosejā 10, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

20.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Priežu ielā 6, Vālodzes, Stopiņu pag. un ēkās 

Priedkalnu ielā 6 un 8, Dreiliņos, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



16 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adrešu piešķiršanu telpu 

grupām ēkā Priežu ielā 6, Vālodzes, Stopiņu pag. un 

ēkās Priedkalnu ielā 6 un 8, Dreiliņos, Stopiņu pag., 

Ropažu nov." 

 

21.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ūdrīši”, sastāvā reģistrētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0572, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses piešķiršanu nekustamā 

īpašuma “Ūdrīši”, sastāvā reģistrētajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0572, Ropažos, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

22.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu ceļa posmam virzienā no Ropažiem līdz iebrauktuvei uz 

“Ķezberiem” , Ropažu pagasts Ropažu novads kadastra apzīmējums 8084 009 0780 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



17 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma piešķiršanu ceļa 

posmam virzienā no Ropažiem līdz iebrauktuvei uz 

“Ķezberiem” , Ropažu pagasts Ropažu novads 

kadastra apzīmējums 8084 009 0780" 

 

 

 

23.§ 

Par zemesgabalu Avotu iela 8, Bajāri, Ropažu pagasts, ar kadastra apzīmējumu8084 

018 0067, un Aroniju iela 25, Bajāri, Ropažu pagasts, 8084 018 0249 apvienošanu un 

adreses piešķiršanu apvienotajam gabalam 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemesgabalu Avotu iela 8, 

Bajāri, Ropažu pagasts, ar kadastra apzīmējumu8084 

018 0067, un Aroniju iela 25, Bajāri, Ropažu pagasts, 

8084 018 0249 apvienošanu un adreses piešķiršanu 

apvienotajam gabalam" 

 

 

24.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Īrisi”, sastāvā reģistrētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 010 0067, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



18 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses piešķiršanu nekustamā 

īpašuma “Īrisi”, sastāvā reģistrētajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8084 010 0067, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

 

 

25.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta zemes 

vienībai Līgo iela 15, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 

lēmumā par zemes ierīcības projekta zemes vienībai 

Līgo iela 15, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu" 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Silapriedes” 

zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 80960050463, daļai Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



19 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Silapriedes” zemes 

vienības, ar kadastra apzīmējumu 80960050463, daļai 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

27.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, 

nekustamajos īpašumos “Dārzi Mežrozīte” un “Mežinieki”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, 

nekustamajos īpašumos “Dārzi Mežrozīte” un 

“Mežinieki”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

28.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada domes 13.10.2021. lēmumā Nr.254 “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Cidoniju iela 48 un nekustamā īpašuma 

“Bērziņi” zemes vienībai, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



20 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

domes 13.10.2021. lēmumā Nr.254 “Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienībai Cidoniju iela 48 un 

nekustamā īpašuma “Bērziņi” zemes vienībai, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā”" 

 

 

29.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Vīnzarāji”, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kniksts 

ar lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu zemes vienībai “Vīnzarāji”, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

30.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ūdri” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960010456 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses piešķiršanu nekustamā 

īpašuma “Ūdri” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960010456" 



21 

 

 

 

 

31.§ 

Par zemes vienību izveidošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

“Kalnavotiņi”, Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads teritorijā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību izveidošanu 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

“Kalnavotiņi”, Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads teritorijā" 

 

 

32.§ 

Par mobilo sakaru torņa būvniecību nekustamā īpašuma “Dzidriņu mežs” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80960040082, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas.  

L.Čakše informē deputātus par tālāko lietas virzību – zemesgabala atsavināšanu vai 

zemes nomas tiesību izsoli. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mobilo sakaru torņa būvniecību 

nekustamā īpašuma “Dzidriņu mežs” zemes vienībā ar 



22 

 

kadastra apzīmējumu 80960040082, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta Garkalnes evanģēliski luteriskās draudzes zeme, 

Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

Garkalnes evanģēliski luteriskās draudzes zeme, 

Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu" 

 

 

34.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Anniņsētas”, Bebru iela 3, Bukulti, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

„Anniņsētas”, Bebru iela 3, Bukulti, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu" 

 

 

35.§ 



23 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības Lauku ielā 8, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

zemes vienības Lauku ielā 8, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā sadalīšanu" 

 

 

36.§ 

Par zemes ierīcības projekta Dziesmu iela 7, Bukulti, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

Dziesmu iela 7, Bukulti, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu" 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma Zvīņu ielā 25,Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 



24 

 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Atteikt nekustamā īpašuma Zvīņu 

ielā 25,Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanu" 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Elenburgas ielā 36 

un Mediķu ielā 1C, Langstiņos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Atteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Elenburgas 

ielā 36 un Mediķu ielā 1C, Langstiņos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

39.§ 

Par adrešu precizēšanu Vangažu pilsētai pievienotajā teritorijas daļā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



25 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par adrešu precizēšanu Vangažu 

pilsētai pievienotajā teritorijas daļā" 

 

 

40.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Briežu ielā 3, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamā īpašuma Briežu ielā 3, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai" 

 

 

41.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8017-005-0017 un 8017-005-0203, 

Vangažu pilsētā apvienošanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8017-005-0017 un 8017-005-0203, 

Vangažu pilsētā apvienošanu" 



26 

 

 

 

42.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres tiesību piedāvāšanu V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres tiesību 

piedāvāšanu V.U." 

 

 

43.§ 

Par V.U. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu" 

 

 

44.§ 

Par V.U. 02.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 



27 

 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālās dzīvojamās telpas 

statusa atjaunošanu" 

 

 

45.§ 

Par V.U. 12.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu " Par sociālās dzīvojamās telpas 

statusa atjaunošanu " 

 

 

46.§ 

Par V.U. 09.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu " Par sociālās dzīvojamās telpas 

statusa atjaunošanu " 



28 

 

 

 

47.§ 

Par V.U. ( 26.10.2021.) iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu " Par sociālās dzīvojamās telpas 

statusa atjaunošanu " 

 

 

48.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu ar V.U." 

 

 

49.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 



29 

 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu ar V.U." 

 

 

50.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu ar V.U." 

 

 

51.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu ar V.U." 



30 

 

 

 

52.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar V.U. 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu ar V.U." 

 

 

53.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Mazās Juglas atteka”, 

nekustamā īpašuma kadastra Nr.80960010632, zemes vienības kadastra apzīmējums 

80960011125 

Ziņo P.Salenieks 

Deputātu diskusijas par iekšējiem noteikumiem “Par kārtību, kādā iznomā pašvaldības 

zemi sakņu dārzu izveidošanai Ropažu novadā”. 

N.Puķīte-Babāne informē deputātus par gadījumiem, kad ir jāpieņem atsevišķs domes 

lēmums. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu zemes gabalā “Mazās Juglas atteka”, 

nekustamā īpašuma kadastra Nr.80960010632, zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80960011125" 



31 

 

 

 

54.§ 

Atļaujas īpašuma tiesību reģistrācijai SIA "Balt Cargo Solutions" (Noliktavu iela 5, 

Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130) zemesgrāmatā apstiprināšana 

Ziņo P.Salenieks 

Deputāts J.Sergejevs izsaka priekšlikumu “Lūdzu papildināt lēmuma pamatojumu ar 

atsauci uz LR likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.3 panta "Izņēmumi 

darījumos ar lauksaimniecības zemi" 1.daļas 8.punktu.” 

N.Puķīte-Babāne informē deputātus, ka Zemesgrāmatai ir iesniegta Izziņa par 

atteikumu izmanot pirmpirkuma tiesības, kur ir minēts šis pamatojums. 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  

8 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, 

Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne) 

"atturas" -  
3 (Hosams Abu Meri, Guntis Kampe, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu papildināt lēmuma pamatojumu ar 

atsauci uz LR likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 30.3 panta "Izņēmumi darījumos ar 

lauksaimniecības zemi" 1.daļas 8.punktu.” 

 

Notiek balsojums par Meža un zemes īpašumu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Atļaujas īpašuma tiesību 

reģistrācijai SIA "Balt Cargo Solutions" (Noliktavu 



32 

 

iela 5, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-

2130) zemesgrāmatā apstiprināšana" 

 

 

55.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Poldera iela”, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 80960010401 

Ziņo P.Salenieks 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu zemes gabalā “Poldera iela”, zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80960010401" 

 

 

56.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nokavēto nekustamā īpašuma 

nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

57.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 10.novembra saistošo noteikumu 

Nr.24/21“Par atvieglojumu piešķiršanu atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām Ropažu novadā” precizēšanu 



33 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 2021.gada 10.novembra saistošo noteikumu 

Nr.24/21“Par atvieglojumu piešķiršanu atsevišķām 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām 

Ropažu novadā” precizēšanu" 

 

 

58.§ 

Par pašvaldības palīdzību kurināmā iegādei Getliņu apkārtnes iedzīvotājiem 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības palīdzību kurināmā 

iegādei Getliņu apkārtnes iedzīvotājiem" 

 

 

59.§ 

Par pašvaldības materiālo atbalstu Ziemassvētku dāvanu iegādei Stopiņu pagastā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



34 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības materiālo atbalstu 

Ziemassvētku dāvanu iegādei Stopiņu pagastā" 

 

 

60.§ 

Par pašvaldības materiālo atbalstu svētkos mazaizsargāto ģimeņu bērniem Stopiņu 

pagastā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības materiālo atbalstu 

svētkos mazaizsargāto ģimeņu bērniem Stopiņu 

pagastā" 

 

 

61.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 12, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov, telpu 

grupas kadastra apzīmējuma numurs 80960050096001002, ar kopējo platību 298 m2, 

nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības aģentūrai “Stopiņu ambulance” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 



35 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

12, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov, telpu grupas 

kadastra apzīmējuma numurs 80960050096001002, ar 

kopējo platību 298 m2, nodošanu valdījumā Ropažu 

novada pašvaldības aģentūrai “Stopiņu ambulance”" 

 

 

62.§ 

Par amata likmju skaita un mēneša darba algas likmes noteikšanu no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem apmaksātajiem profesionālās ievirzes izglītības iestāžu pedagogiem 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par amata likmju skaita un mēneša 

darba algas likmes noteikšanu no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem apmaksātajiem profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu pedagogiem" 

 

 

63.§ 

Par izglītības iestāžu direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izglītības iestāžu direktoru 

mēneša darba algas likmju noteikšanu" 

 

 



36 

 

64.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu lietvežu amatu sarakstu un algas 

likmes noteikšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas, deputāti vienojas papildināt lēmumu ar p.4.4. - Lēmumu izsniegt 

izglītības iestādēm. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu lietvežu amatu sarakstu un algas 

likmes noteikšanu" ar labojumiem 

 

 

65.§ 

Par grozījumiem Vangažu pilsētas Kultūras nama amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par atsauci uz Inčukalna novada domes lēmumu. 

B.Sproģe informē deputātus, ka Ropažu novadā vēl nav apstiprināti visi jaunie amatu 

saraksti. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Vangažu pilsētas 

Kultūras nama amatu sarakstā" 



37 

 

 

 

 

66.§ 

Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bērziņi”-4 , Ropaži, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra numurs 8084 900 1802, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Bērziņi”-4 , Ropaži, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra numurs 

8084 900 1802, atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

 

 

67.§ 

Par nekustamā īpašuma “Juglas klubs”, Ropažu pagasts, Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 8084 010 0134, nedzīvojamo telpu nomas tiesību pagarināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par vērtējuma veikšanu. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu lēmuma 2.p. izteikt šadā redakcijā - Finanšu un 

grāmatvedības departamentam veikt nekustamā īpašuma nomas maksas pārrēķinu līdz 

17.01.2022. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



38 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu 2.p. izteikt šadā redakcijā - 

Finanšu un grāmatvedības departamentam veikt 

nekustamā īpašuma nomas maksas pārrēķinu līdz 

17.01.2022. 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Juglas 

klubs”, Ropažu pagasts, Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 8084 010 0134, nedzīvojamo telpu nomas 

tiesību pagarināšanu" ar labojumiem 

 

 

68.§ 

Par zemes gabala Skolas iela 5, Vangaži, Ropažu novads, atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par nosacītās cenas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes gabala Skolas iela 5, 

Vangaži, Ropažu novads, atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 



39 

 

 

 

69.§ 

Par nomas maksas noteikšanu Lielā Baltezera ūdenstilpes daļai 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par nomas maksas novērtēšanu. Deputāti vienojas pievienot pie 

lēmuma pielikumu “Par nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļas, 

“Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., nosacītās nomas maksas aprēķinu.” 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nomas maksas noteikšanu Lielā 

Baltezera ūdenstilpes daļai" ar labojumiem 

 

 

70.§ 

Par zemes gabala “Viļņi”, Vangaži, Ropažu novads apbūves tiesības izsoli 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes gabala “Viļņi”, Vangaži, 

Ropažu novads apbūves tiesības izsoli" 

 

 

Plkst.16:46 deputāts J.Sergejevs atstāj domes sēdi. 

 

 



40 

 

71.§ 

Par nodomu protokola slēgšanu ar SIA ,,Rīgas ūdens” un Rīgas valstspilsētas 

pašvaldību 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nodomu protokola slēgšanu ar 

SIA ,,Rīgas ūdens” un Rīgas valstspilsētas pašvaldību" 

 

 

72.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmumā 

Nr.352 ,,Par aizņēmumu investīciju projektam “Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskolas vecās ēkas rekonstrukcijas, Upesciemā, Garkalnes pagastā projektēšana, 

būvniecība un autoruzraudzība” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu izdarīšanu Ropažu 

novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra lēmumā 

Nr.352 ,,Par aizņēmumu investīciju projektam “Berģu 

Mūzikas un mākslas pamatskolas vecās ēkas 

rekonstrukcijas, Upesciemā, Garkalnes pagastā 

projektēšana, būvniecība un autoruzraudzība”" 

 

 

73.§ 



41 

 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.septembra iekšējā normatīvajā aktā Nr. 4 “Ropažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku Atlīdzības nolikums””apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par citu komisiju iekļaušanu Nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.septembra iekšējā normatīvajā aktā Nr. 4 

“Ropažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu 

un darbinieku Atlīdzības nolikums””apstiprināšanu" 

 

 

74.§ 

Par 2021.gada Ropažu novada pašvaldības apvienotā budžeta grozījumiem. 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par izmaiņām, par saņemtajiem aizņēmumiem, par neprecizitāti 

pielikuma pēdējās kolonnas nosaukumā. Deputāti vienojas labot pielikuma pēdējās 

kolonnas nosaukumu – izmaksas, neskaitot aizņēmumus no Valsts kases. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2021.gada Ropažu novada 

pašvaldības apvienotā budžeta grozījumiem." ar 

labojumiem 

 

 



42 

 

75.§ 

Par Ropažu novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada Medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

76.§ 

Par detālplānojuma “Silāji”, Gaidas, Ropažu pagasts, Ropažu novads atcelšanu zemes 

vienībā Silāju iela 6A ar kadastra apzīmējumu 8084 013 0134 

Ziņo A.Linde 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma “Silāji”, Gaidas, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads atcelšanu zemes 

vienībā Silāju iela 6A ar kadastra apzīmējumu 8084 

013 0134" 

 

 

77.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Lībavoti”, 

z.v.8084 016 0142, 8084 016 0143 un “Palīgražošanas komplekss”, z.v.8084 016 0134 

Ziņo A.Linde 



43 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Lībavoti”, 

z.v.8084 016 0142, 8084 016 0143 un “Palīgražošanas 

komplekss”, z.v.8084 016 0134" 

 

 

78.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Mazā 

Paparžu iela 1, Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā publiskās apspriešanas 

termiņa pagarināšanu 

Ziņo D.Gruzīte 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Mazā 

Paparžu iela 1, Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu" 

 

 

79.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu valdījumā un dzīvojamā fonda nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “VILKME” 

Ziņo D.Leitāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 



44 

 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu 

valdījumā un dzīvojamā fonda nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “VILKME”" 

 

 

80.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Reipas”, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 8084 004 0020, 8084 004 0021 

Ziņo A.Linde 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu īpašumam “Reipas”, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 8084 004 0020, 8084 004 0021" 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 15.12.2021. plkst.15:00, videokonference Zoom platformā. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                   Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja                Ingrīda Apsīte 

      

Sēde slēgta 17:25 

 

 


